
 

                                                          
 
 
各位                                      2025年 1月 1日 

 
昨年中はひとかたならぬお引立てを賜りいっぺーにふぇーでーびたん。誠に有難
うございました。 

 
  皆様の去年はどの様な年でしたか、私は 20？年ぶりの孫の誕生・義兄の逝去 

足の骨折等、喜びと悲しみ、そして不自由さを感じさせられた 1年でした。暮れ

に今度は車の操作ミスで、手首をひねりました。その状況を聞いたヨガの先生、

神様からの忠告だよと。忙しくして文字どおり心をなくしていると。先生曰く

「急げばまわれ」・「よんな～よんな～あわてぃんどう」の気持ちでいなさい

と。ネットでもあえてボーっとする時間を持ったほうが、アイデアも浮かぶし 

仕事も頭の整理ができてスムーズに進むそうです。今年はボーっとする時間をも

うける様にしよう。皆様も一緒にボーっとしませんか。夫には年中ボーっとして

いる様に思われているようで、今更と言われました（笑い）。 

 

去年は能登地震や、沖縄でも北部豪雨被害等、自然の脅威を前に人間の非力さ

を感じました。想像しえない凶悪犯罪も起きる昨今、寝て起きて食事をする当た

り前の事の中に喜びと幸せを感じます。今年も弊社は無事、1年を終え新しい年

を迎える事ができました。これもひとえにお客様のおかげです。感謝あるのみで

す。今年は巳年、蛇のごとく脱皮を繰り返し、貴社が素晴らしい年になりますよ

う祈念致します。今年もゆたしくうにげ～さびら宜しくお願い申し上げます。 

インフルエンザも流行っています。お体大事にご自愛下さい。 cs 野里 敬具 
 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

「ユナイテッド便り」過去のバックナンバーは 

ホームページでご覧いただけます♪ 

181号 


